
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят дев’ята (позачергова) сесія сьомого скликання

28.12.2019 № $<Ц/

Про внесення змін до рішення сесії 
Коростишівської міської ради від 17.12.2019 №889 
«Про придбання житла для створення 
дитячого будинку сімейного типу 
за рахунок субвенції з державного бюджету»

Відповідно до ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», протоколу комісії Житомирської обласної державної адміністрації з 
визначення напрямів та об’єктів, на які у 2019 році буде спрямовано субвенцію 
з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 06.12.2019 
№4, керуючись Порядком та умовами надання у 2019 році субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року №877 зі 
змінами, Ухвали Коростишівського районного суду Житомирської області від 
24.12.2019 року по справі № 935/2270/19, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Пункт 2 рішення вісімдесят восьмої сесії Коростишівської міської 
ради сьомого скликання від 17.12.2019 №889 «Про придбання житла для 
створення дитячого будинку сімейного типу за рахунок субвенції з державного 
бюджету» викласти в новій редакції, а саме:

«Доручити секретарю Коростишівської міської ради Єсипчук Н.М. 
підписати договір купівлі-продажу, вказаного у п.1 цього рішення, житлового 
будинку з правом самостійно визначати умови договору купівлі -  продажу 
окрім тих, які визначені цим ріпйнйим»,,;^/^

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника

Секретар міської ради Н.М. Єсипчук




